و به تو پناه می‌بریم از آن‌چه که بندگان صالحت، از آن به درگاه تو پناه بردند و از تو مسئلهت می‌داریم که ما را به رکاب مولایمان صاحب الزمان و وصی و فرستاده و یمانی ایشان، سید احمد الحسن نخستین مهدیین و اولین ایمان‌آوردگان و صاحب علم و وصیت، ملحق سازی که تو شنوای اجابت‌کننده هستی.

و الحمد لله علی بلائه و عظیم نعمائه و الصلاة والسلام علی محمد و آله العظام

جمعه ۲۲/ذی الحجة/۱۴۲۷

۲۲/دی ماه/۱۳۸۵ ه.ش

۱۲/۱/۲۰۰۷ م

انصار حمزه مهدی

فهرست کتاب

- ۶..... اهداء
- ۷..... تقدیم:
- ۹..... مقدمه:
- ۱۰..... شرایط عهد و پیمان:
- ۱۱..... اول: ارتباط با خداوند سبحان
- ۱۲..... دوم: رفتار و سلوک
- ۱۴..... سوم: بطانه یا معاون
- ۱۷..... چهارم: عدل
- ۱۹..... پنجم: ایثار
- ۲۰..... ششم: دوری و عزت گردن امر دید مرعیت
- ۲۱.....